~~1243~~

1243

Remissis penam quibus habet et habere in hoc obligat. Inter
 sam certam Inter de quibus ab Ha & Endym Joannem Thomassli pte
 ab alba natione letanum venem et pntium in calos Interusa contentatum de
 acta et data eundem in Przeworsko die Decima quarta Mensis Septembris
 Anno Domini Consensum manibus Carabertum et certorum Amicorum sub
 scriptam et sigillis obligatam quantum pro interse sui Regni operis in
 omnibus et singulis eundem Interusa pntium pntium clausulis et ad Pa
 dio ligamento ac nexibus generaliter Vicinis firmari tenere complere exequi
 ac inviolabiliter observare omnibus et singulis eius Interusa contentis to
 ties quoties opus fuerit satisficere Interusam et famam ad Interum pntem
 et Interum pntem ad Interum Interusam Vicinis modo referendo id sub
 Radio Infirma quatuor Melium Florenorum Colonialium per eundem
 Regiam Endym Hermannum de Lengros Radnelli et eius pntem supra
 scripto Endo Joanni Thomassli et eius Successor' ob non completionem
 contentorum Interusa facta omnium et singulorum tunc quibus opus fue
 rit ad solvendum Succubens In quo quidem Radio modo pntem ad solvendum
 Succubens ac re aliqua pntem ex pntem non complere complere pntem ex
 memoratis Regiam Endym Hermannum Radnelli Sicut eius Successor' ad in
 stantiam supradicti Endo Joannis Thomassli et eius pntem ad officium p
 sento factum sapienter promissum Regiam de pntem quod ad videndum spe
 erat necessitate semper in primo pntem termino tanquam pntem pntem
 re pntem in de factum pntem hunc inscriptione et hunc hunc face
 ac omne indicationem pntem debet et pntem hunc de ad deo Succubens ad eundem
 omnia in hoc obligat pntem. Illum terminum pntem pntem pntem
 ex alio omnes ex ante consequentes pntem eundem terminum semper per
 emptoris vel infirmitate pntem Minoritate Succubens legione intra
 vel legione Regiam Seneca Multum ad numerum ad Directorum vel alio
 quibusvis hunc et legalibus impediant' undifferendo ad quietam pntem
 pntem pntem pntem factum factum pntem terminum in latorem sibi no
 recipiant' nullas pntem pntem ac eam pntem pntem ac pntem
 pntem pntem pntem vel pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 pntem pntem pntem bello Concessionem ac alio quibusvis cum hunc
 deo edepressis non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo
 hunc pntem personali Recognitione ad pntem omnia Medante

Blasowski Blasowskiej Obligat

718